
 

 

 

 

「スマホ口座開設サービス」の一時停止のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

年末年始はメンテナンスの為、下記のとおり、「スマホ口座開設サービス」を一時停止させていた

だきます。 

お客様には不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

サービス停止日時 

２０２２年１２月３１日（土）２２：００～２０２３年１月１日（日・祝）６：００ 

 

２０２２年１２月３０日（金）１１時以降の受付分は、翌年１月４日（水）以降の作業になります

ので、ご了承願います。 

 

 

 


